
 

  

 

 
 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249  
 

Il responsabile dell’istruttoria: Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 
 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   

 
 

 

IL FUNZIONARIO 
 
VISTO  il  CCNI del 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19 ; 
CONSIDERATO  che successivamente alla pubblicazione delle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali scuola infanzia e primaria posto comune per la Provincia di Catanzaro 
avvenuta in data 31/08/2018 sono sopravvenute ulteriori disponibilità derivanti da operazioni 
di mobilità annuale di altri AA.TT.PP. avvenute nella medesima data; 
CONSIDERATO che, pertanto, occorre procedere al rifacimento delle operazioni di mobilità 
annuale su posto comune scuola dell’infanzia e primaria ; 
CONSIDERATO che, occorre contestualmente procedere all’assegnazione provvisoria su 
posti di sostegno del personale privo di titolo di specializzazione per la sola scuola 
dell’infanzia (FASE 41 del CCNI) essendo indisponibili ulteriori posti di sostegno per la scuola 
primaria da destinare a personale privo di titolo di specializzazione;  
VISTA la nota  dell’IC di Borgia con la quale comunica il venir meno di un posto di sostegno a 
seguito del trasferimento di un alunno diversamente abile;  

DISPONE 
Sono ripubblicate all’Albo on line di quest’Ufficio sul sito 
www.istruzione.calabria.it/catanzaro, per l’anno scolastico 2018/2019, le operazioni di:  

  utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale della scuola 
infanzia e primaria POSTO COMUNE  per l’a.s. 2018/19 per la Provincia di 
Catanzaro,  anche a  modifica ed integrazione di quelle precedentemente pubblicate; 

 Assegnazione  provvisoria interprovinciale scuola dell’INFANZIA  posto sostegno dei 
docenti privi di titolo di specializzazione, secondo gli allegati che costituiscono parte 
integrante del presente decreto; 

 Modifica della sede di assegnazione provvisoria interprovinciale scuola primaria posto 
sostegno dell’insegnante DODARO Romina cha da IC Borgia viene assegnata per l’a.s. 
2018/19  a CZEE86001Q – IC Casalinuovo CZ posto EH 

 

Il Funzionario  
Grazia Martiniello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica; 
Ai D.S. della Provincia di CZ; 
Al Sito Web 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007534.04-09-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

